
Jadłospis 25-29 marca 2024 przedszkole Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
 25.03.2024  Poniedziałek  26.03.2024  Wtorek  27.03.2024  Środa  28.03.2024  Czwartek  29.03.2024  Piątek 

I Śniadanie 
Kanapka z dżemem truskawkowym 
Składniki: chleb pszenno-żytni, dżem truskawkowy,
niskosłodzony, masło ekstra (mleko)

Napój mleczny kakaowy  
Papryka słupki  
Składniki: papryka czerwona

Ogórek słupki  
Składniki: ogórek

Woda  
Jabłko  

I Śniadanie 
jajko w sosie tatarskim  
Składniki: jaja kurze całe, ogórek kiszony, majonez (jajka,
gorczyca), Śmietana 12% (mleko), koperek, szczypiorek

Bułka z szynką z indyka i sałatą  
Składniki: bułki kajzerki (pszenica), szynka z indyka, masło
ekstra (mleko), sałata

Mix warzyw  
Składniki: pomidor, ogórek, papryka czerwona, sałata

Herbata owoce lasu  
Mandarynki  

I Śniadanie 
Kanapka z pieczywa graham z
serem i rzodkiewką  
Składniki: chleb pszenny graham, ser gouda tłusty (
mleko), rzodkiewka, masło ekstra (mleko)

Kanapka z pieczywa graham z
szynką wieprzową i ogórkiem
kiszonym  
Składniki: ogórek kiszony, chleb pszenny graham, szynka
wieprzowa, gotowana, masło ekstra (mleko)

Płatki kukurydziane na mleku  
Składniki: mleko krowie, 3,2% tłuszczu, płatki
kukurydziane

Lemoniada  
Pomarańcza  

I Śniadanie 
Kanapka z serkiem Almette i
warzywami  
Składniki: bułki wieloziarniste (pszenica, żyto, jęczmień,
owies), bułki pszenne grahamki, serek śmietankowy (
mleko)

Kanapka z szynką z kurczaka i
pomidorem  
Składniki: chleb pszenno-żytni, pomidor, szynka z piersi
kurczaka, masło ekstra (mleko)

Herbata pomarańczowa  
Jabłko  

I Śniadanie 
Stół szwedzki - WIELKANOCNY  
Składniki: jaja kurze całe, chleb pszenno-żytni sitkowy, z
ziarnami, bułki kajzerki (pszenica), kiełbasa myśliwska,
sucha, kabanosy, sałatka jarzynowa, mrożona, ser gouda
tłusty (mleko), fasola mung, kiełki, polędwica z indyka,
pomidor, ogórek, ogórek kiszony, masło ekstra (mleko),
oliwki czarne, marynowane, konserwowe, sałata, majonez
(jajka, gorczyca), oliwki zielone, marynowane,
konserwowe, koperek, szczypiorek

Pomarańcza  

Obiad 
Zupa szczawiowa z ziemniakami i
jajkiem  
Składniki: woda, ziemniaki, szczaw konserwowy, jaja
kurze całe, marchew, Śmietana 12% (mleko), pietruszka,
korzeń, seler korzeniowy, por, mięso z ud kurczaka, bez
skóry, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Kluski leniwe z jogurtem
naturalnym i cynamonem  
Składniki: ser twarogowy półtłusty (mleko), mąka
pszenna, typ 450, jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko),
jaja kurze całe, cukier, cynamon, cukier z prawdziwą
wanilią

Surówka z kapusty pekińskiej, z
marchewką, kukurydzą i jogurtem
greckim  
Składniki: kapusta pekińska, marchew, jogurt grecki (
mleko), kukurydza, mrożona, cebula, koperek

Obiad 
Kasza jęczmienna, pęczak,
gotowana  
schab w sosie śliwkowym  
Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, woda,
Śliwki bez pestek, suszone, mąka pszenna, typ 500

Surówka z białej kapusty Colesław  
Składniki: kapusta biała, marchew, majonez (jajka,
gorczyca), koperek

Rosół wołowo- drobiowy z
makaronem  
Składniki: woda, marchew, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, makaron pszenny bezjajeczny, wołowina
rostbef, por, udo z kurczaka, natka pietruszki, sól biała,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Obiad 
Krupnik z kaszą jęczmienną  
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń,
seler korzeniowy, por, kasza jęczmienna, perłowa, mięso
z ud kurczaka, bez skóry, koperek, sól biała, pieprz, liść
laurowy, ziele angielskie

Klopsy wieprzowe w sosie
pomidorowym  
Składniki: wieprzowina łopatka, koncentrat pomidorowy,
30%, jaja kurze całe, cebula, bułka tarta (pszenica), mąka
pszenna typ 500, z witaminami, olej rzepakowy, Śmietana
18% (mleko)

Ryż biały  
Surówka z kiszonej kapusty,
marchewki i jabłka  
Składniki: kapusta kiszona, jabłko, marchew, olej
rzepakowy

Kompot owocowy  
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

Obiad 
Zupa pieczarkowa z makaronem na
wywarze warzywnym  
Składniki: woda, marchew, pieczarki świeże, makaron
bezjajeczny z semoliny (pszenica), Śmietana 18% (mleko
), pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, sól biała,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, tymianek

Gulasz drobiowy  
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, woda,
marchew, Śmietana 18% (mleko), olej rzepakowy, cebula,
pietruszka, korzeń, mąka pszenna, typ 450, seler
korzeniowy, por, papryka słodka, liść laurowy, ziele
angielskie, pieprz, sól biała

Kasza bulgur (pszenica)  
sałata lodowa, suszone pomidory z
oliwą z oliwek  
Składniki: sałata, pomidory suszone w oleju, oliwa z
oliwek

Obiad 
Zupa jarzynowa  
Składniki: woda, ziemniaki, mięso z ud kurczaka, bez
skóry, marchew, kalafior, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, brokuły, mrożone, fasolka szparagowa,
mrożona, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele
angielskie

Paluszki rybne pieczone  
Składniki: paluszki rybne mrożone

Ziemniaki z koperkiem  
Składniki: ziemniaki, koperek

Ogórek słupki  
Składniki: ogórek

Kompot jabłkowy  
Składniki: woda, jabłko

Podwieczorek 
Zapiekanki z serem i szynka  
Składniki: pieczywo tostowe, z pszenicy graham, ser
gouda tłusty (mleko), szynka delikatesowa z kurczaka,
keczup

Keczup  

Podwieczorek 
Wafle ryżowe  
Mix warzyw  
Składniki: pomidor, ogórek, papryka czerwona, sałata

Ananas  
Herbata bukiet ziół  

Podwieczorek 
Budyń waniliowy  
Składniki: mleko krowie, 3,2% tłuszczu, Żółtko jaja
kurzego, skrobia ziemniaczana, cukier, cukier z
prawdziwą wanilią, masło ekstra (mleko)

Banan  
Woda z cytryną i miętą  
Składniki: woda, mięta, cytryna

Podwieczorek 
Babka drożdżowa (pszenica, żyto,
jajka, mleko)  
Mleko krowie, 2% tłuszczu  
Miód pszczeli  

Podwieczorek 
Serek twarogowy,
homogenizowany, waniliowy (
mleko)  
Banan  
Lemoniada  


